ATA DE REUNIÃO

Designação:

Procedimento concursal
trabalho para Assistente Técnico
de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado.

Assunto:

Resultados do 3.º método de seleção

Membros do Júri:

Presidente: Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

1.º Vogal: José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

2º Vogal: Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda

Local: Câmara Municipal de Águeda

Imp-03-37_A01

-------Aos nove dias do mês de novembr

Júri nomeado para o procedimento concursal

posto de trabalho para Assistente Técnico

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado

Presidente − Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da Câmara

Municipal de Águeda;------------------------------------------------------------------------------------------------------

1º Vogal – José Camões Serrano, Técnico

Municipal de Águeda;------------------------------------------------------------------------------------------------------

2º Vogal – Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica dos Recursos

Humanos da Câmara Municipal de Águeda.

------Esta reunião teve como objetivo proceder

método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção

------Foram admitidos a este método de seleção

candidatos: Fernanda Maria Correia Jesus Tomás

Saraiva Nunes Beirão, Marisa Raquel Ferreira Dias

------De acordo com os resultados dos relatórios da

que se encontram junto ao processo de concurso, foi atribuída a seguinte

Candidato

Fernanda Maria Correia Jesus Tomás

Florbela Jovita Sousa Marques

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um) posto de
trabalho para Assistente Técnico – Serviço de Armazém, na modalidade de contrato
de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado.

Resultados do 3.º método de seleção – Entrevista Profissional de Seleção

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da

Câmara Municipal de Águeda;

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de Águeda.

Câmara Municipal de Águeda Hora

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –
NIF 501090436

novembro de 2020, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o

rocedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de 1 (um)

posto de trabalho para Assistente Técnico – Serviço de Armazém, na modalidade de contrato de

úblicas por tempo indeterminado, estando presentes:-----------

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da Câmara

------------------------------------------------------------------------------------------------------

José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da Câmara

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica dos Recursos

Municipal de Águeda.---------------------------------------------------------------------

Esta reunião teve como objetivo proceder à classificação dos candidatos adm

Entrevista Profissional de Seleção para os lugares acima referidos

Foram admitidos a este método de seleção e notificados para a sua realização, os seguintes

Fernanda Maria Correia Jesus Tomás, Florbela Jovita Sousa Marques

Marisa Raquel Ferreira Dias e Sónia Marisa Ribeiro Seixas

De acordo com os resultados dos relatórios da Entrevista Profissional de Seleção

que se encontram junto ao processo de concurso, foi atribuída a seguinte classificação:

Classificação

Fernanda Maria Correia Jesus Tomás

Florbela Jovita Sousa Marques

N.º:7

Data: 09/11/2020

comum de recrutamento para ocupação de 1 (um) posto de
Serviço de Armazém, na modalidade de contrato

fissional de Seleção

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da

José Camões Serrano, Técnico Superior da Divisão de Manutenção da

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica de

Hora: 10:30

Pág. 1 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

–  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

de 2020, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o

comum de recrutamento para ocupação de 1 (um)

Serviço de Armazém, na modalidade de contrato de

-----------------------------

Marco António Marques Ferreira, Chefe de Divisão de Manutenção da Câmara

------------------------------------------------------------------------------------------------------

de Manutenção da Câmara

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Olga Sofia Alves de Freitas, Assistente Técnica da Unidade Técnica dos Recursos

-------------------------------------------------------------------------

dos candidatos admitidos ao 3.º

para os lugares acima referidos.---------------

e notificados para a sua realização, os seguintes

Florbela Jovita Sousa Marques, Marina Sofia

Sónia Marisa Ribeiro Seixas.---------------------

Entrevista Profissional de Seleção efetuada, e

classificação: --------------

Classificação

16,80

16,00

ATA DE REUNIÃO

Imp-03-37_A01

Candidato

Marina Sofia Saraiva Nunes Beirão

Marisa Raquel Ferreira Dias

Sónia Marisa Ribeiro Seixas

--------Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do

Águeda e Paços do Concelho, 9

_________________________   _________________________   _________________________

               (Presidente)

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Tipo de documento: Público.

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078

e-mail presidente@cm-agueda.pt –
NIF 501090436

Classificação

Marina Sofia Saraiva Nunes Beirão

Marisa Raquel Ferreira Dias

Seixas

Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do Júri. -------------------------------------------------------------

 de novembro de 2020

O Júri

_________________________   _________________________   _________________________

                        (1.º Vogal)                                    (2.º Vogal)

N.º: 7

Data: 09/11/2020

Pág. 2 / 2

500 ÁGUEDA PORTUGAL
Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

–  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Classificação

15,20

16,00

15,20

Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

-------------------------------------------------------------

_________________________   _________________________   _________________________

(1.º Vogal)                                    (2.º Vogal)

		2020-11-09T10:23:51+0000
	MARCO ANTÓNIO MARQUES FERREIRA

		2020-11-09T10:29:28+0000
	JOSÉ CAMÕES SERRANO

		2020-11-09T13:38:32+0000
	OLGA SOFIA ALVES DE FREITAS